

Ympäristötieteiden opiskelijat – MYY ry



## YHDISTYKSEN VAALIKOKOUS

Aika: Keskiviikko 27.11.2019, klo 18.00

Paikka: Viikin Think Company, Latokartanonkaari 3, 00790 Helsinki

Osallistujat: Saku Suhonen, Sonja Naalisvaara, Kati Kauppi, Paula Hietanen, Krista Koppelomäki, Olga Lumijärvi, Kasper Mickos, Nina Pelkonen, Minna Huovinen, Jenny Lindh, Hannele Pudas, Niko Lehti, Aku Haapanen, Margarita Kondakova, Elina Vaarasto, Julia Honkanen, Allo Hagman, Katariina Kaansalo, Ursula Siltanen, Venla Forsell, Oona Lehtinen, Jasmin Johansson, Reetta Rossi, Tuuli Ramos, Volter Lukander, Ellen Haaslahti, Henna Heikkilä, Sanni Miikkola, Janina Pykäri, Mirko Riekkinen, Oskari Pohjalainen, Hanna-Leena Simola, Jenna Hölttä, Juulia Lehtinen, Sini Ruohomäki, Anni Honkanen, Lilja Leivo, Iris Mäntylä, Jasmin Paani, Henriikka Rokkonen, Lea Fewer, Nelli Honkela, Sohvi Leminen ja Antti Jokelainen. Paikalla on yhteensä 44 yhdistyksen jäsentä.

## KOKOUPÖYTÄKIRJA

### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Avataan kokous ajassa 18:15.

### 2. KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

#### 1. PUHEENJOHTAJAN VALINTA

**Valitaan puheenjohtajaksi Sonja Naalisvaara.**

#### 2. SIHTEERIN VALINTA

**Valitaan sihteeriksi Saku Suhonen.**

#### 3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

**Valitaan ääntenlaskijoiksi Ellen Haaslahti ja Olga Lumijärvi.**

#### 4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

**Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Ellen Haaslahti ja Olga Lumijärvi.**

### 3. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Kokouksista on ilmoitettava yhdistyksen

ilmoitustaululla sekä sähköpostilistalla, joka koostuu yhdistyksen jäsenten ilmoittamista sähköpostiosoitteista, vähintään seitsemän (7) vuorokautta ennen kokousta. Yhdistyksen kokous on päätösvaltainen, kun se on sääntöjen mukaan kutsuttu koolle.

Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 4. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Lisätään esityslistaan kohta 7. Ympäristöstrategian päivittäminen. **Hyväksytään esityslista näillä muutoksilla (liite 1).**

#### 5. MENETTELYTAVOISTA SOPIMINEN

Kokouksessa on läsnä 44 MYY ry:n jäsentä. Hallituksessa tällä hetkellä pestissä toimiva esittelee viran. Tämän jälkeen saa esittää ehdokkaita virkaan. Ehdokkaat saavat esittäytyä. Myös ehdokkaiden puolesta saa pitää puheenvuoroja. Jos ehdokkaita on useampia, pidetään suljettu lippuäänestys. Ehdokkaan tulee saada yli puolet äänistä, jotta hänet hyväksytään. Tuloksia ei kerrota, ellei joku jäsen sitä vaadi.

#### 6. ILMOITUSASIAT

Haalarit ovat saapuneet.

#### 7. YMPÄRISTÖSTRATEGIAN PÄIVITTÄMINEN

Sonja Naalisvaara on lähettänyt strategian MYY ry:n sähköpostilistalle. Naalisvaara esitteli strategiaa kokouksessa.

Ellen Haaslahti ehdotti korjausta kohtaan, jossa puhutaan vahingonaiheuttajan korvausvelvollisuudesta. Selkeytetään kohtaa.

Aku Haapanen ehdotti, että strategiassa otetaan huomioon myös taloudellinen kestävyys. Lisätään taloudellinen kestävyys

Kommenttia on tullut myös tilankäytön huomioimisesta. Koska MYY ry:n on vaikea vaikuttaa tiloihin, jotka meidän käytettävissämme ovat. Lisätään strategiaan kohta JÄRJESTÖN TILAT. Tiloja käytettäessä kiinnitetään huomiota esim energian kulutukseen ja muihin ympäristövaikutuksiin.

**Hyväksytään ympäristöstrategia näillä muutoksilla (liite 2).**

#### 8. VUODEN 2020 HALLITUKSEN VALINTA

##### 1. PUHEENJOHTAJAN VALINTA

Niko Lehti asettui ehdolle, ei muita ehdokkaita.

**Valitaan puheenjohtajaksi yksimielisesti Niko Lehti.**

##### 2. HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINTA

Saku Suhonen asettui ehdolle, ei muita ehdokkaita.

**Valitaan varapuheenjohtajaksi yksimielisesti Saku Suhonen.**

**Taloudenhoitaja**

Paula Hietanen ja Iiris Mäntylä asettuivat ehdolle taloudenhoitajaksi.

Järjestettiin suljettu lippuäänestys.

Hietanen 31 ääntä, Mäntylä 12 ääntä.

**Valitaan taloudenhoitajaksi Paula Hietanen.**

**Sihteeri**

Jenna Hölttä, Olga Lumijärvi ja Oskari Pohjalainen asettuivat ehdolle sihteeriksi.

**Koska Lumijärvi on estynyt ääntenlaskennasta, valitaan Janina Pykäri sijaistamaan Lumijärveä ääntenlaskennassa.**

Järjestettiin suljettu lippuäänestys.

Lumijärvi 28 ääntä, Hölttä 12 ääntä, Pohjalainen 4 ääntä.

**Valitaan sihteeriksi Olga Lumijärvi.**

**Viestintävastaava**

Mirko Riekkinen asettui ehdolle, ei muita ehdokkaita.

**Valitaan viestintävastaavaksi yksimielisesti Mirko Riekkinen.**

**Tapahtumavastaavat (2)**

Lea Fewer ja Sohvi Leminen asettuivat ehdolle.

**Valitaan tapahtumavastaaviksi yksimielisesti Lea Fewer ja Sohvi Leminen.**

**Opintovastaava**

Krista Koppelomäki, Henriikka Rokkonen ja Iris Mäntylä asettuivat ehdolle.

Reetta Rossi otti esille opintotoimikunnan mahdollisuuden, käsitellään asiaa kun toimihenkilöt valitaan.

Järjestettiin suljettu lippuäänestys.

Mäntylä 19 ääntä, Koppelomäki 13 ääntä ja Rokkonen 10 ääntä.

Järjestettiin toinen kierros.

Koppelomäki 23 ääntä ja Mäntylä 20 ääntä.

**Valitaan opintovastaavaksi Krista Koppelomäki.**

#### **Jäsenvastaava**

Ehdolle asettuivat Hannele Pudas, Julia Honkanen, Katariina Kaansalo ja Jenna Hölttä.

Järjestettiin suljettu lippuäänestys.

Hölttä 18 ääntä, Kaansalo 14 ääntä, Honkanen 13 ääntä ja Pudas 1 ääni.

Järjestettiin toinen kierros Höltän ja Kaansalon välillä.

Hölttä 27 ääntä ja Kaansalo 16 ääntä.

**Valitaan jäsenvastaavaksi Jenna Hölttä.**

#### **Työelämävastaava**

Hannele Pudas asettui ehdolle. Ei muita ehdokkaita.

**Valitaan työelämävastaavaksi yksimielisesti Hannele Pudas.**

Sohvi Leminen, Nina Pelkonen, Iris Mäntylä, Ursula Siltanen, Oona Lehtinen, Jasmin Johansson, Venla Forsell ja Katariina Kaansalo poistuivat 19:57.

Aloitetaan kokoustauko ajassa 19:57.

Jatketaan kokousta ajassa 20:07.

#### **9. TOIMINNANTARKASTAJIEN (2) JA HEIDÄN HENKILÖKOHTAISTEN VARAHENKILÖIDEN VALINTA**

**Valitaan toiminnantarkastajiksi Ellen Haaslahti ja Milla Elsilä.**

**Valitaan Haaslahden varahenkilöksi Kati Kauppi ja Elsilän varahenkilöksi Sonja Naalisvaara.**

10. KURAATTORIN VALINTA

**Valitaan MYY ry:n kuraattoriksi Risto Willamo.**

11. VUODEN 2020 TOIMIHENKILÖIDEN VALINTA

**Ekskuvastaavat (2)**

Samuel Haaranen, Margarita Kondakova ja Kasper Mickos halukkaita.

Järjestettiin suljettu lippuäänestys.

Kondakova 31 ääntä, Mickos 31 ääntä ja Haaranen 10 ääntä.

**Valitaan ekskuvastaaviksi Margarita Kondakova ja Kasper Mickos.**

**Ekskutiimi**

Valitaan Jenny Lindh, Minna Huovinen, Tuuli Ramos, Mirko Riekkinen, Oskari Pohjalainen, Aino Tuominen, Anni Honkanen, Jenna Hölttä, Hannele Pudas, Juulia Lehtinen, Jasmin Paani ja Samuel Haaranen.

**Virvoke-Velho**

Valitaan Sohvi Leminen.

**Master Chef**

Ehdotetaan Volter Lukanderia. Valitaan Volter Lukander.

**Ruokatiimi**

Valitaan Antti Jokelainen, Paula Hietanen, Karoliina Särkelä, Niko Lehti.

**Unicornitiskaajavasarahai**

Valitaan Alina Jokiniemi.

**Pöhinävastaava**

Valitaan Henna Heikkilä ja Juulia Lehtinen.

**Tapahtumatiimi**

Valitaan Jenny Lindh, Minna Huovinen, Julia Honkanen, Sini Ruohomäki, Anni Honkanen, Lilja Leivo, Jasmin Paani ja Saku Suhonen.

### **Laulunjohtajat (3)**

**Naalisvaara ehdottaa, että valitaan neljä laulunjohtajaa. Hyväksytään ehdotus.**

Valitaan Hannele Pudas, Tuuli Ramos, Kasper Mickos ja Margarita Kondakova.

**Naalisvaara ehdottaa, että valitaan opintotiimi. Hyväksytään ehdotus.**

### **Opintotiimi**

Valitaan Henriikka Rokkonen, Kasper Mickos, Elina Vaarasto ja Reetta Rossi.

### **Fuksitoimikunta**

Valitaan Paula Hietanen, Lea Fewer, Henna Heikkilä, Anni Honkanen, Lilja Leivo, Jasmin Paani, Henriikka Rokkonen, Juulia Lehtinen, Mirko Riekkinen, Jenna Hölttä, Oskari Pohjalainen, Aino Tuominen ja Sini Ruohomäki.

### **Leväperäisen päätoimittaja**

Ehdotettiin Reetta Rossia ja Nelli Honkelaa, he eivät ole käytettävissä. Ehdotettiin Kasper Mickosta, ei käytettävissä. Ehdotetaan Minna Huovista, valitaan Minna Huovinen päätoimittajaksi.

### **Leväperäisen AD**

Ehdotetaan Meena Lindroosia. Ehdotetaan Nelli Honkelaa, ei käytettävissä. Valitaan Meena Lindroos.

### **Leväperäisen toimituskunta**

Valitaan Henriikka Rokkonen, Nelli Honkela, Antti Jokelainen, Reetta Rossi, Sini Ruohomäki, Sanni Miikkola, Jenny Lindh, Kasper Mickos ja Tuuli Ramos.

### **Historiikkivastaavat**

Ei halukkaita. Valitaan myöhemmin.

Aku Haapanen ja Volter Lukander poistui 21:00.

### **Viinikisamestari**

Valitaan Sonja Naalisvaara.

### **Ympäristövastaavat**

Valitaan Ellen Haaslahti, Reetta Rossi ja Jenna Hölttä.

### **Luontoretzivastaava**

Valitaan Kati Kauppi, Henriikka Rokkonen, Jasmin Johansson, Reetta Rossi ja Lea Fewer.

**Yhdenvertaisuusvastaava**

Valitaan Anni Honkanen, Mirko Riekkinen, Krista Koppelomäki ja Tiia Suninen.

**Yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen vastaava**

Valitaan Kati Kauppi, Ellen Haaslahti, Niko Lehti ja Paula Hietanen.

**Liikuntavastaavat**

Valitaan Sini Ruohomäki, Anni Honkanen, Lilja Leivo, Jasmin Johansson, Juulia Lehtinen, Antti Jokelainen, Jenny Lindh ja Kasper Mickos.

**Huispausjoukkueen kapteeni**

Ei ehdokkaita. Päätetään myöhemmin.

**Kertsivastaavat**

Valitaan Jenny Lindh ja Minna Huovinen.

**Klusterivastaava**

Valitaan Saku Suhonen.

**Loimuvastaavat**

Valitaan Saku Suhonen.

**Kurja- ja Erjapiirien vastaavat**

**Naalisvaara ehdottaa, että valitaan erikseen Kurja- ja Erja-vastaavat. Hyväksytään ehdotus.**

**Valitaan Milla Elsilä, Jenny Lindh ja Sonja Naalisvaara Kurja-vastaaviksi.**

**Valitaan Jenny Lindh Erja-vastaavaksi.**

**Taidekerhovastaava**

Valitaan Sini Ruohomäki, Lilja Leivo ja Nelli Honkela.

**Vimmojen Puheenjohtaja**

Valitaan Antti Jokelainen.

**KaRu-vastaavat**

Valitaan Nelli Honkela.

**Naalisvaara ehdotti, että herätetään henkiin käsityökerho Marttis. Kannatetaan ehdotusta.**

**Käsityökerhovastaavat**

Valitaan Sonja Naalisvaara, Hannele Pudas, Reetta Rossi ja Olga Lumijärvi.

Antti Jokelainen, Nelli Honkela ja Reetta Rossi poistuivat 21:25

**Kansainvälisyysvastaava**

Ei kiinnostuneita. Valitaan myöhemmin.

**Agronomiliittoedustaja**

Ei ehdokkaita. Kysytään Sara Simolaa.

**Alumnitoimikunta**

Valitaan Sonja Naalisvaara.

**Biosfääri-yhdyshenkilö**

Valitaan Tiia Suninen ja Nina Pelkonen.

**MMYL-yhdyshenkilö**

Valitaan Sonja Naalisvaara.

**Aikuisviihdevastaavat**

Valitaan Sanni Miikkola, Jenny Lindh ja Saku Suhonen.

**12. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**

Karkkilasta kerätty palaute on kuultu. Aiotaan kiinnittää tulevaisuudessa huomiota epäkohtiin ja kehittää tapahtumaa.

**13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Päätetään kokous ajassa 21:31.

Pöytäkirjan vakuudeksi Helsinki \_\_/\_\_.2019

---

Sonja Naalisvaara, puheenjohtaja

---

Saku Suhonen, sihteeri

---

Olga Lumijärvi, pöytäkirjantarkastaja

---

Ellen Haaslahti, pöytäkirjantarkastaja



## LIITTEET

Liite 1

Esityslista

Liite 2

Ympäristöstrategia